

SOCIAL OG SUNDHEDSKONSULENTERNE IVS

Læssøegade 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Ib Thieme Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOCIAL OG SUNDHEDSKONSULENTERNE IVS
Læssøgade 31
5000 Odense C

CVR-nr: 36468521
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

2018 har været et positivt år, omend vi ikke har nået målet for det forventede overskud.

Samarbejdet med Fysioline - sundhedscenter var ikke en økonomisk gevinst, men gav en masse erfaring og gjorde det muligt at tilrette koncepter og priser, ligesom vi fik adgang til en kundekreds, som forventes at forbedre omsætning og intjening væsentlig i det kommende år.

Fysioline blev af økonomiske grunde nødt til at lukke grundet voldsomme huslejeudgifter og en samlet omsætning, der ikke stod mål med forventningerne.

Vores omsætning blev forøget i kostvejledningssegmentet kombineret med konsulentopgaver for en konkret kommune.

De samlede omkostninger incl. omkostninger forbundet med samarbejdet med Fysioline betød i midlertid at overskuddet alene blev 1681 kr.

Erfaringerne har dog bevirket, at omsætningen på kostvejledningsområdet i begyndelsen af 1019 er steget og der er en fornyet forventning om, at selskabet tidlige underslud kan indhentes og at der i de kommende 2 år kan skabes et overskud d, der gør, at selskabet kan overgå til APS inden for den kommende 2 årige periode, som loven foreskriver

Da virksomhedens omsætning og antal medarbejdere er begrænset er revision fravalgt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		81.561	6.496
Eksterne omkostninger		-7.089	-6.589
Bruttoresultat		74.472	-93
Personaleomkostninger		-70.513	-16.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.277	-1.878
Resultat af ordinær primær drift		1.682	-18.944
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.682	-18.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.682	-18.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.682	0
Overført resultat		0	-18.944
I alt		1.682	-18.944

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	1	27.743	10.032
Omsætningsaktiver i alt		27.743	10.032
Aktiver i alt		27.743	10.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		8.837	8.837
Overført resultat		-17.262	-18.944
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		11.575	9.893
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	16.168	139
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.168	139
Gældsforpligtelser i alt		16.168	139
Passiver i alt		27.743	10.032

Noter

1. Likvide beholdninger

Bank og kontantkasse

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Omfatter skyldig moms - Skat af løn am- bidrag m.v.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret